Skuodo rajono savivaldybés R. Granausko vieSoji biblioteka, 188205155, Birutés g.8, LT-98116,

Skuodas, Lietuva

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)
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(meting, ketvirting)

ATASKAITA

2018-01-15 Nr. IM - ff

(data)

Finansavimo 3altinio

Valstybés funkcijos

Papildoma informacija

Projekto pavadinimas

Programos pavadinimas

2
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Ministerijos/Savivaldybés

Programos
0
02

Departamento
|staigos

3

1

01

Finansavimo 3altinio pavadinimas L&S0s, gautos pagal LRV nutarimus (tikslinés)

Samata Savivaldybés savarankiSkoms funkcijoms vykdyti (2401)

1$laidy ekonominés

I$1aid dini
Klasifikacijos kodas >laldy pavadinimas

ro:

I 2
2 ISLAIDOS
2 1 Darbo uZzmokestis ir socialinis draudimas
2 11 Darbo uZmokestis
111 Darbo uzmokestis
21111 Darbo uZzmokestis
2 111 1 1 Darbouzmokestis pinigais
112 Socialinio draudimo jmokos
2. 12 Socialinio draudimo jmokos
212 Socialinio draudimo jmokos
212 1 Socialinio draudimo jmokos
2 2 Prekiy ir paslaugy naudojimas
2 1 Prekiy ir paslaugy naudojimas
2211 Prekiy ir paslaugy naudojimas

Eil.
Nr.

Asignavimy planas, jskaitant

patikslinimus

metams

6724,00
6724,00

5133,00
5133,00
5133,00
5133,00
1591,00
1591,00
1591,00
1591,00

ataskaitiniam
laikotarpiui

5
6724,00

6724,00

5133,00
5133,00
5133,00
5133,00
1591,00
1591,00
1591,00
1591,00

Gauti
asignavimai
kartu su
iskaitytu
praéjusiy mety
1e8y likuciu
6

6724,00

6724,00

5133,00
5133,00
5133,00
5133,00
1591,00
1591,00
1591,00
1591,00

Forma Nr. 2 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy
ministro 2008 m. gruodZio 31 d. jsakymu Nr. IK.-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro 2014 m. lapkricio
28 d. jsakymo Nr. 1K -407 redakcija)

Kodas
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188205155
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1

01

2401

S32.010

(eurais, et)
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Panaudoti
asignavimai

6724,00
6724,00

5133,00
5133,00
5133,00
5133,00
1591,00
1591,00
1591,00
1591,00
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17
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19
20
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Prekiy ir paslaugy naudojimas

Mityba

Medikamentai (ir darbuotojy sveikatos
tikrinimas)

Rysiy paslaugos

Transporto islaikymas

Apranga ir patalyne

Spaudiniai

Ginklai ir kariné jranga

Kitos prekes

Komandiruotés (transporto, apgyvendinimo,

rySio ir kitos komandiruotés iSlaidos)

Miesty ir gyvenvieciy vieSasis Ukis

llgalaikio materialiojo ir nematerialiojo turto

nuoma

llgalaikio materialiojo turto einamasis
remontas

Kvalifikacijos kélimas

Apmokeéjimas samdomiems ekspertams,
konsultantams ir komisiniy iSlaidos

Turto vertinimo paslaugy apmokeéjimas

Veiklos nuoma

Komunalinés paslaugos

Kitos paslaugos

Socialinés iSmokos (paSalpos)
Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama (socialinés paramos
pasalpos)

Socialiné parama pinigais

Socialiné parama natlra

Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama
Darbdaviy socialiné parama

Darbdaviy socialiné parama pinigais

Kitos iSlaidos

Kitos iSlaidos

Einamiesiems tikslams
Einamiesiems tikslams
Stipendijoms

Kitiems einamiesiems tikslams
Kapitalui formuoti

Pervedamos léSos (kapitalui formuoti)
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8 12 1 1 Pervedamos léSos (kapitalui formuoti)
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SANDORIAI DEL MATERIALIOJO IR
NEMATERIALIOJO TURTO BEI
FINANSINIY JSIPAREIGOJIMUY
VYKDYMAS

M aterialiojo ir nematerialiojo turto
jsigijimo iSlaidos

llgalaikio materialiojo turto kdrimas ir
jsigijimas

Zemé

Zemé

Zemé

Pastatai ir statiniai

[EEN
[EEN

Pastatai ir statiniai
Gyvenamieji namai
2 Negyvenamieji pastatai
Kiti pastatai ir statiniai
Masinos ir jrenginiai
Masinos ir jrenginiai
Transporto priemoneés
Kitos masinos ir jrenginiai
Vertybeés
Vertybeés
Muziejinés vertybes
2 Antikvariniai ir kiti meno kadriniai
3 Kitos vertybés
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Kitas ilgalaikis materialusis turtas
Kitas ilgalaikis materialusis turtas
1 Kitas ilgalaikis materialusis turtas

Nematerialiojo turto kdrimas ir jsigijimas

Nematerialusis turtas

11 Nematerialusis turtas

Kompiuteriné programiné jranga,
kompiuterinés programinés jrangos licencijos

3 Patentai
Literatdros ir meno kdriniai
5 Kitas nematerialusis turtas
ISviso

Direktorius
(jstaigos vadovo arjo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Skyriaus vedéja
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)

124

141

142

143

144
145
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163

164

165

166

168

169
170
171
307

6724,00

6724,00

6724,00 6724,00

Jonas GruSas
(vardas ir pavardeé)

Rasuté Kniuipiené
(vardas ir pavardé)



